
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.91.2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 30 września 2021 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 
1. zmniejsza się plan dochodów o kwotę     8.341,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan wydatków o kwotę     8.341,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 80.212.167,14 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 80.932.143,09 zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.91.2021 
z dnia 30 września 2021 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 959 569,83 -8 341,00 1 951 228,83 

  85216   Zasiłki stałe 429 000,00 -15 000,00 414 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

429 000,00 -15 000,00 414 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 285 606,60 6 659,00 292 265,60 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 317,00 6 659,00 19 976,00 

Razem: 80 220 508,14 -8 341,00 80 212 167,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.91.2021 
z dnia 30 września 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 6 126 173,27 0,00 6 126 173,27 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 344 358,27 0,00 5 344 358,27 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 920,00 0,40 1 920,40 

    4270 Zakup usług remontowych 574 538,62 -0,40 574 538,22 

630     Turystyka 471 118,53 0,00 471 118,53 

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 11 500,00 -500,00 11 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -500,00 3 500,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 316 761,70 500,00 317 261,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 500,00 2 800,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 628 318,64 0,00 1 628 318,64 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 628 318,64 0,00 1 628 318,64 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 65 680,00 -2 000,00 63 680,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 566,85 86 400,00 736 966,85 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 278 334,85 0,00 278 334,85 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 1 588,00 1 588,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 588,00 -1 588,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 24 100,00 86 400,00 110 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 86 400,00 104 900,00 

758     Różne rozliczenia 207 284,10 -86 400,00 120 884,10 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 207 284,10 -86 400,00 120 884,10 

    4810 Rezerwy 207 284,10 -86 400,00 120 884,10 

801     Oświata i wychowanie 24 272 235,33 0,00 24 272 235,33 

  80101   Szkoły podstawowe 15 983 291,59 0,00 15 983 291,59 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 243 310,00 3 470,00 246 780,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 350,00 -206,00 24 144,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 553 361,00 -470,00 552 891,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

11 439,00 206,00 11 645,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 434 712,57 0,00 1 434 712,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 186,00 17 186,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 966,00 -186,00 36 780,00 

  80104   Przedszkola 3 893 630,00 -3 008,00 3 890 622,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -1 800,00 4 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 921 000,00 18 615,00 1 939 615,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000,00 -7 012,00 128 988,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 346,00 4 309,00 339 655,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 049,00 -6 478,00 31 571,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -2 400,00 34 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -7 614,00 15 386,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 905,00 -3 000,00 1 905,00 



 6 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 800,00 8 073,00 73 873,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 446,00 100,00 2 546,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 -800,00 2 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 989,00 -395,00 5 594,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 177,00 -4 700,00 113 477,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 94,00 94,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 402,00 0,00 73 402,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 660,00 -3 160,00 24 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

45 342,00 3 160,00 48 502,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 702 949,00 3 008,00 705 957,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 38,00 2 838,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 000,00 7 343,00 295 343,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -3 651,00 16 349,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 615,00 53 615,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 600,00 -1 105,00 5 495,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 -2 299,00 6 001,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 -1 235,00 615,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 6 442,00 24 942,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 445,00 100,00 2 545,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 -2 640,00 360,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -233,00 67,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 314,00 -367,00 11 947,00 

852     Pomoc społeczna 3 963 803,31 -8 341,00 3 955 462,31 

  85216   Zasiłki stałe 429 000,00 -15 000,00 414 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 429 000,00 -15 000,00 414 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 381 351,08 6 659,00 1 388 010,08 

    3110 Świadczenia społeczne 13 120,00 6 560,00 19 680,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 603,48 -3 227,00 17 376,48 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 651,00 3 326,00 33 977,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 855 641,00 0,00 855 641,00 

  85401   Świetlice szkolne 800 113,00 0,00 800 113,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 38,00 11 038,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 693,00 -38,00 22 655,00 

855     Rodzina 20 996 674,00 0,00 20 996 674,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 341 334,00 0,00 341 334,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -940,00 10 060,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 2 072,00 36 072,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -1 515,00 2 485,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 713,00 383,00 10 096,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 282 084,95 0,00 3 282 084,95 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 537 237,41 -2 996,00 534 241,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 190 930,00 -2 996,00 187 934,00 

  92195   Pozostała działalność 95 576,82 2 996,00 98 572,82 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 128,82 1 000,00 40 128,82 

    4260 Zakup energii 1 000,00 1 252,00 2 252,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 744,00 44 244,00 

926     Kultura fizyczna 722 777,24 0,00 722 777,24 

  92601   Obiekty sportowe 526 777,24 0,00 526 777,24 



 7 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -0,40 44 999,60 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 129,80 0,40 55 130,20 

Razem: 80 940 596,09 -8 341,00 80 932 255,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.91.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków poprzez zwiększenie dotacji  oraz 

zmian w ramach jednego działu.  

 

1. Zwiększenia planu dochodów 

 

Dział 852 

- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85216 - „Zasiłki stałe” ogółem o kwotę 

15.000,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zmniejszenie planu o kwotę 15.000,00 zł (§2030) – na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.329.2021.MJ z 29 września 

2021 r.  

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” 

ogółem o kwotę 6.659,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu o kwotę 6.659,00 zł (§2010) – na podstawie 

zawiadomień Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.243.2021.MJ z 22 września 

2021 r. oraz FB-BP.3111.243.2021.MJ z 28 września 2021 r. z przeznaczeniem na 

wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 600 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60016 - „Drogi publiczne 

gminne” ogółem o kwotę +/- 0,40 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 0,40 zł (§4170)  i zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę ogółem 0,40 zł (§4270) -  korekta planu wydatków błędnie 

ujętych w załączniku nr 2 do uchwały nr XL/282/21 Rady Miejskiej w Lwówku 

Śląskim z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział 630 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 63001 - „Ośrodki informacji turystycznej” 

ogółem o kwotę 500,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 500,00 zł (§4210) -  zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 63003 - „Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki” ogółem o kwotę 500,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 500,00 zł (§4210) -  zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

Dział 700 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70005 - „Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami” ogółem o kwotę +/- 2.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł (§3020)  i zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę ogółem 2.000,00 zł (§4270) -  zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

Dział 754 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75412 - „Ochotnicze 

straże pożarne” ogółem o kwotę 1.588,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.588,00 zł (§2820)  i zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę ogółem 1.588,00 zł (§2830) -  korekta błędnie 

zastosowanego paragrafu wydatków – dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 



 10 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75421 - „Zarządzanie kryzysowe” ogółem 

o kwotę 86.400,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 86.400,00 zł (§4300)  na pokrycie 

kosztów sprzątania, wywozu oraz zagospodarowania odpadów powstałych w wyniku 

nagłych i niespodziewanych intensywnych opadów deszczu, które miały miejsce w 

dniach 14 – 15 lipca 2021 r.  Środki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej na 

zarządzanie kryzysowe. Wydatek ten był nie przewidziany w budżecie gminy, a 

podjęte działania były niezbędne do zabezpieczenia bezpieczeństwa mieszkańców. 

 

Dział 758 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75818 - „Rezerwy ogólne i celowe” 

ogółem o kwotę 86.400,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań z 

zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 86.400,00 zł. Środki zostaną 

przeznaczone na pokrycie kosztów sprzątania, wywozu oraz zagospodarowania 

odpadów powstałych w wyniku nagłych i niespodziewanych intensywnych opadów 

deszczu, które miały miejsce w dniach 14 – 15 lipca 2021 r. 

 

Stan rezerw po zmianach wynosi 120.884,10 zł, z tego: 

• ogólna – 0,00 zł, 

• celowa – 120.884,10 zł, w tym: 119.500,00 zł na realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego oraz 1.384,10 zł na realizację zadań w ramach inicjatyw 

lokalnych. 

 

Dział 801 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły 

podstawowe” ogółem o kwotę +/- 3.676,00 zł, z tego: 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 3.676,00 zł 

(§4300 – 3.470,00 zł, §4700 – 206,00 zł) oraz zmniejszenie planu wydatków o 

kwotę ogółem 3.676,00 zł (§4240 – 3.000,00 zł, §4360 – 206,00 zł, §4440 – 

470,00 zł) -  zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80103 - „Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych” ogółem o kwotę +/- 186,00 zł, z tego: 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 186,00 zł 

(§4210) oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę ogółem 186,00 zł (§4440) -  

zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80104 - „Przedszkola” ogółem o kwotę 

3.008,00 zł, z tego: 

✓ PP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 9.885,00 zł (§4110 – 

3.930,00 zł, §4270 – 5.955,00 zł) oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

ogółem 9.675,00 zł (§3020 – 300,00 zł, §4040 – 3.024,00 zł, §4120 – 2.306,00 zł, 

§4170 – 750,00 zł, §4280 – 1.000,00 zł, §4390 – 400,00 zł, §4430 – 395,00 zł, 

§4440 – 1.500,00 zł) -  zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału. 

✓ PP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 27.261,00 zł (§4010 – 

18.615,00 zł, §4110 – 379,00 zł, §4300 – 8.073,00 zł, §4360 – 100,00 zł, §4530 – 

94,00 zł ) oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę ogółem 30.479,00 zł 

(§3020 – 1.500,00 zł, §4040 – 3.988,00 zł, §4120 – 4.172,00 zł, §4170 – 1.650,00 

zł, §4270 – 13.569,00 zł, §4280 – 2.000,00 zł, §4390 – 400,00 zł, §4440 – 3.200,00 

zł) -  zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80146 - „Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli” ogółem o kwotę +/- 3.160,00 zł, z tego: 

✓ PP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 1.500,00 zł (§4700) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę ogółem 1.500,00 zł (§4300) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

✓ PP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 1.000,00 zł (§4700) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę ogółem 1.000,00 zł (§4300) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 



 11 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 660,00 zł 

(§4700) oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę ogółem 660,00 zł (§4300) – 

zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80148 - „Stołówki szkolne i przedszkolne” 

ogółem o kwotę 3.008,00 zł, z tego: 

✓ PP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 2.371,00 zł (§4300) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę ogółem 2.581,00 zł (§4040 – 1.161,00 zł, 

§4390 – 1.320,00 zł, §4410 – 100,00 zł) -  zmiana sposobu wydatkowania środków 

w ramach jednego rozdziału. 

✓ PP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 12.167,00 zł (§3020 – 

38,00 zł, §4010 – 7.343,00 zł, §4110 – 615,00 zł, §4300 – 4.071,00 zł, §4360 – 

100,00 zł) oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę ogółem 8.949,00 zł (§4040 

– 2.490,00 zł, §4120 – 1.105,00 zł, §4270 – 2.299,00 zł, §4280 – 1.235,00 zł, 

§4390 – 1.320,00 zł, §4410 – 133,00 zł, §4440 – 367,00 zł) -  zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 852 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85216 - „Zasiłki stałe” ogółem o kwotę 

15.000,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zmniejszenie planu o kwotę 15.000,00 zł (§3110) – ze środków na 

wypłatę zasiłków stałych – zadanie własne z BP. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” 

ogółem o kwotę 6.659,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone o kwotę 6.659,00 zł 

(§3110 – 6.560,00 zł, §4210 – 99,00 zł) – na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania oraz zwiększenie planu wydatków na 

zadania własne  o kwotę 3.326,00 zł (§4440) i zmniejszenie planu wydatków na 

zadania własne  o kwotę 3.326,00 zł (§4210) – zmiana sposobu klasyfikacji 

środków w ramach jednego działu. 

 

Dział 854 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85401 - „Świetlice 

szkolne” ogółem o kwotę +/- 38,00 zł, z tego: 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie planu o kwotę 38,00 zł (§4210) oraz 

zmniejszenie planu o kwotę 38,00 zł (§4440) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu. 

 

Dział 855 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85516 - „System opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3” ogółem o kwotę +/- 2.455,00 zł, z tego: 

✓ Klub Dziecięcy nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.455,00 zł (§4110 – 

2.072,00 zł, §4210 – 383,00 zł) oraz zmniejszenie planu o kwotę 2.455,00 zł 

(§4040 – 940,00 zł, §4120 – 1.515,00 zł) – zmiana sposobu klasyfikacji środków w 

ramach jednego działu. 

 

Dział 921 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92105 - „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” ogółem o kwotę 2.996,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie  planu o kwotę 2.996,00 zł (§4300) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków; 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 92195 - „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 2.996,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie  planu o kwotę 2.996,00 zł (§4210 – 1.000,00 zł; §4260 – 

1.252,00 zł;  §4300 – 744,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków; 

 

Dział 926 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92601  - „Obiekty 

sportowe” ogółem o kwotę +/- 0,40 zł, z tego: 



 12 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 0,40 zł (§4170) oraz zmniejszenie 

planu o kwotę 0,40 zł (§6050) – korekta planu wydatków błędnie ujętych w 

załączniku nr 2 do uchwały nr XL/282/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 

września 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 

r. 

 


